CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2021
(Do Sr. Vermelho)

Requer, nos termos regimentais, a
revisão de despacho da apreciação
do  PL  3375/2021,  de  minha
autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a revisão

do despacho para retirar a atribuição da Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Des. Rural na apreciação do PL nº 3.375/2021 em face de se

tratar de matéria de cunho essencialmente tributário.

Portanto, peço deferimento.

Sala das Sessões,                     de outubro de 2021.

Deputado VERMELHO
PSD/PR

*C
D2

10
89

18
10

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vermelho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210891810600

RE
Q

 n
.2

26
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

10
/2

02
1

11
:5

0
- M

es
a